
EXTRACT FROM HARYANA GOVERNMENT GAZETTE 

EXTRAORDINARY DATED 29
TH

 JUNE, 2018 
 

gfj;k.kk ljdkj 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx 

vf/klwpuk 

 

fnukad 29 twu] 2018  

 

la[;k 61@th,lVh&2-& gfj;k.kk eky vkSj lsok dj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 dk 19½ dh /kkjk 

11 dh mi&/kkjk ¼1½ }kjk çnÙk 'kfä;ksa dk ç;ksx djrs gq,] gfj;k.kk ds jkT;iky] blds }kjk] 

;g lek/kku gks tkus ij fd ,slk djuk yksdfgr esa vko';d gS] ifj"kn~ dh flQkfj'kksa ij 

gfj;k.kk ljdkj] vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx] vf/klwpuk la[;k 42@,lVh&2] fnukad 30 twu] 

2017 esa fuEufyf[kr la'kks/ku djrs gSa] vFkkZr~%& 

 

la'kks/ku 

 

 gfj;k.kk ljdkj] vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx] vf/klwpuk la[;k 42@,lVh&2] fnukad 

30 twu] 2017 esa] **30 twu] 2018** vadksa] 'kCn vkSj fpg~u ds LFkku ij] ''30 flrEcj] 2018'' vad] 

'kCn vkSj fpg~u izfrLFkkfir fd;s tk,axsA 

 

latho dkS’ky] 

vij eq[; lfpo] gfj;k.kk ljdkj] 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkxA 

  



EXTRACT FROM HARYANA GOVERNMENT GAZETTE 

EXTRAORDINARY DATED 29
TH

 JUNE, 2018 
 

HARYANA GOVERNMENT 

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT 

Notification 

 

The 29
th

 June, 2018  

No.61 /GST-2 In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 11 of the 

Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana, on being 

satisfied that it is necessary in the public interest so to do, on the recommendations of the 

Council, hereby makes the following amendment in the Haryana Government, Excise and 

Taxation Department, notification No. 42/ST-2, dated the 30
th

 June, 2017, namely:-  

AMENDMENT 

 In the Haryana Government, Excise and Taxation Department, notification No. 42/ST-2, 

dated the 30
th

 June, 2017, for the figures, letters, words and sign, “30th day of June, 2018”, the 

figures, letters, words and sign, “30th day of September, 2018” shall be substituted. 

 

SANJEEV KAUSHAL, 

Additional Chief Secretary to Government, Haryana, 

Excise and Taxation Department. 
 

 


